

レジメン名	適応がん種	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1コース
アドセトリス	ホジキンリンパ腫	軽度	アドセトリス	1.8mg/kg	1時間	day 1	21日
リツキサン療法	CD20陽性B細胞性 非ホジキンリンパ腫	最小	リツキサン	375mg/m ²	4時間	day 1	7日
R-ベンダムスチン療法	CD20陽性B細胞性 非ホジキンリンパ腫	最小	リツキサン トリアキシン	375mg/m ² 90mg/m ²	4時間 1時間	day 1 day 1, 2	28日
トリアキシン	低悪性度B細胞性 非ホジキンリンパ腫	中等度	トリアキシン	120mg/m ²	1時間	day 1, 2	21日
R-CHOP	悪性リンパ腫	中等度 <分割投与時> 中等度(day 2) 最小(day 1)	リツキサン プレドニン オンコビン ドキシソルビシン エンドキサン	375mg/m ² 40mg/m ² (経口) 1.4mg/m ² (Max:2mg) 50mg/m ² 750mg/m ²	4時間 5分 30分 2時間	day 1 day 1~5又はday2~6 day 2 day 2 day 2	21日
MTX Ara-C PSL 髄注	悪性リンパ腫 急性白血病		メソトレキセート キロサイド 水溶性プレドニン	15mg/body 40mg/body 10mg	髄注	day 1	
ICE療法	ホジキンリンパ腫	高度	イホマイド カルボプラチン エトポシド	1.7g/m ² AUC 5 100mg/m ²	2時間 1時間 2時間	day1,2,3 day1 day1,2,3	21日
CHOP	悪性リンパ腫	高度	プレドニン オンコビン ドキシソルビシン エンドキサン	40mg/m ² (経口) 1.4mg/m ² (Max:2mg) 50mg/m ² 750mg/m ²	5分 30分 2時間	day 1~5又はday2~6 day 2 day 2 day 2	14日
サイメリン単独	急性白血病	中等度	サイメリン	90mg/m ²	1時間	day 1	7日
DA療法	急性骨髄性白血病		キロサイド ダウノマイシン	100mg/m ² 45mg/m ²	24時間 30分	day 1~5 day 1~3	28日
ATO療法	急性白血病		トリセノックス	0.15mg/kg	2時間	day 1~5	7日
エトポシド療法	血球貪食症候群		エトポシド	150mg/m ²	2時間	day 1, 4	7日
AZA(アザシチジン)療法	骨髄異形成症候群		ビダーザ	75mg/m ²	皮下注	連日: day 1~ / 分割(主に外来時): day 1~5, 8 ~9	28日
VCAP/AMP/VECP療法 (VCAP療法)	成人T細胞白血病	高度	オンコビン ドキシソルビシン エンドキサン	1mg/m ² 40mg/m ² 350mg/m ²	5分 30分 2時間	day 1	
VCAP/AMP/VECP療法 (AMP療法)	成人T細胞白血病	高度	ドキシソルビシン サイメリン	30mg/m ² 60mg/m ²	30分 1時間	day 8	

レジメン名	適応がん種	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1コース
VCAP/AMP/VECP療法 (VECP療法)	成人T細胞白血病	高度	フィルデシン エトポシド カルボプラチン	2.4mg/m ² 100mg/m ² 250mg/m ²	5分 1時間 2時間	day 15 day 15,16,17 day 15	
ポテリジオ(単独)療法	成人T細胞白血病	最小	ポテリジオ	1mg/kg	2時間	day 1	7日
ポテリジオ(併用)療法	成人T細胞白血病	最小	ポテリジオ	1mg/kg	2時間	day 1	14日
BD療法	多発性骨髄腫	最小	ベルケイド デキサメタゾン	1.3mg/m ² 20mg	皮下注 30分	①day 1, 4, 8, 11 ③day 1,2	21日
BD療法(維持療法)	多発性骨髄腫	最小	ベルケイド	1.3mg/m ²	皮下注	day 1	14日
DLd療法(1~2クール)	多発性骨髄腫	高度	デカドロン注 デカドロン錠 ダラザレックス レブラミド	20mg 20mg 16mg/kg 25 mg/body	30分 ・ 4時間以上 (初回6時間30分以上)	day 1, 8, 15, 21 day 2, 9, 16, 22 day 1, 8, 15, 21 day 1~21	28日
DLd療法(3~6クール)	多発性骨髄腫	高度	デカドロン注 デカドロン錠 ダラザレックス レブラミド	20mg 20mg 16mg/kg 25 mg/body	30分 (内服) 3時間15分以上 (内服)	day 1, 15 day 2, 16 day 1, 15 day 1~21	28日
DLd療法(7~クール)	多発性骨髄腫	高度	デカドロン注 デカドロン錠 ダラザレックス レブラミド	20mg 20mg 16mg/kg 25 mg/body	30分 (内服) 3時間15分以上 (内服)	day 1 day 2 day 1 day 1~21	28日